
Rada Miejska w Młynarach 

Komisja Rewizyjna 

Protokół nr IV/2025 

4 Posiedzenie w dniu 5 lutego 2025  

Obrady rozpoczęto 5 lutego 2025 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:28 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków. 

Obecni: 

1. Elżbieta Goryszewska 

2. Andrzej Florczyk 

3. Adam Piech 

4. Andrzej Szczerbiak 

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wzięła Pani Renata Wioletta Bednarczyk – Burmistrz 

Miasta i Gminy Młynary. 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej otworzył posiedzenie komisji witając wszystkich 

zebranych. 

W obecnym momencie na obradach komisji obecnych było 4 radnych, co stanowi kworum do 

podejmowania czynności kontrolnych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

3. Przyjęcie protokołu z III posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 5 

grudnia 2024 r. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z III posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 5 grudnia 

2024 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

4. Przygotowanie oraz zaopiniowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Przewodniczący Rady Miejskiej 

skierował pismo z propozycjami kontroli, które to obejmują: analizę działalności OSP w 

Gminie Młynary, kontrolę utrzymania terenów zielonych w całej gminie Młynary, wizytację 

wynajmowanych świetlic wiejskich w Gminie Młynary, analizę wysokości stawek podatku od 



środków transportowych w Gminie Młynary w obowiązującym 2025 r. Odczytał pismo. 

Zapytał, czy członkowie komisji zgadzają się, aby propozycje przewodniczącego zostały ujęte 

w planie kontroli. 

Radni wyrazili zgodę. 

Pani Burmistrz odniosła się do punktu „Analiza działalności OSP w Gminie Młynary  

i omówiła współpracę z Jednostkami OSP. 

Przewodniczący Komisji odczytał plan kontroli na I kwartał 2025 r. i zaproponował,  

aby analizę działalności Jednostek OSP Młynary ująć w I kwartale 2025 r.  

Radni wyrazili zgodę. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zaproponował, aby punkt dotyczący utrzymania terenów 

zielonych w całej gminie Młynary ująć w IV kwartale 2025 r.  

Wywiązała się rozmowa na temat wykaszania terenów zielonych w sołectwach.  

Radni zgodzili się, aby punkt dotyczący utrzymania terenów zielonych w sołectwach ująć  

w IV kwartale br. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zaproponował, aby zmienić punkt dotyczący wizytacji 

świetlic wiejskich na weryfikację regulaminu wynajmowania świetlic wiejskich w Gminie 

Młynary i ujęcie go w II kwartale 2025 r. 

Radni wyrazili zgodę. 

Wywiązała się rozmowa na temat wynajmowania świetlic wiejskich i stanu świetlicy, jaki 

pozostawiają po sobie wynajmujący. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poruszył temat wysokości stawek podatku od środków 

transportowych w Gminie Młynary i zapytał Panią Burmistrz, czy pamięta jaka to kwota. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że nie pamięta, ale dodała, że stawki nie są wysokie z uwagi 

na możliwość stworzenia dogodnych warunków dla przedsiębiorców posiadających firmy 

transportowe. 

Przewodniczący zaproponował, aby punkt ten ująć w III kwartale.  

Radni wyrazili zgodę. 

Ustalono plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

 

Głosowano w sprawie: 

zaopiniowania planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



5. Sprawy różne. 

 

Zgłoszono wymianę tablicy z błędną nazwą miejscowości Nowe Monasterzysko. 

Pan Adam Piech zapytał o ulicę Chodkiewicza. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że rozmawiała ze Starostą Elbląskim na temat tej drogi. Jeśli 

będzie jakiś PROW, to wystąpi do powiatu o remont drogi, w którym zostanie zrobiona 

podbudowa. Omówiła w jakim zakresie jest możliwe wykonanie remontu.  

Pani Elżbieta Goryszewska zapytał o parking przy przedszkolu. Czy przy tej okazji zostanie 

zrobiona część przy kotłowni.  

Pani Burmistrz odpowiedziała, że nie można robić remontów na gruncie nie należącym do 

gminy. 

Pan Andrzej Florczyk zapytał, co będzie na terenie za młynem po prawej stronie. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że jest to teren prywatny. Składane były tam odkłady jak 

budowany był Parku za Młynem.  

Pa Elżbieta Goryszewska zapytała czy na ul. Warszawskiej jest światłowód. 

Pani Burmistrz powiedziała, że należy to sprawdzić na mapach. 

Pan Andrzej Florczyk zapytał, czy remontowana jest droga w Podgórzu. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że tak i omówiła temat remontu dróg Podgórze-Zaścianki oraz 

w m. Zastawno. 

Pan Andrzej Florczyk zaproponował termin posiedzenia komisji rewizyjnej na 19.03.2025 lub 

na 12.03.2025 r.  

Radni ustalili, że kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbędzie się 12.03.2025 r. o godz. 

16:00. 

 

6. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie IV Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

/-/ Andrzej Florczyk 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


